[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________

№ _____
О внесении изменения в приложение
к постановлению Администрации

города Волгодонска от 13.12.2010 №3396

«О    создании    Координационного   совета
молодежных общественных объединений муниципального образования «Город Волгодонск», утверждении положения о нем и его состава»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» и в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1
Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 13.12.2010 №3396 «О создании Координационного совета молодежных общественных объединений муниципального образования «Город Волгодонск», изменение, изложив его в редакции согласно приложению.

2
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию        С.Я. Цыба.
Глава Администрации
города Волгодонска

    В.П. Мельников
Проект вносит отдел по молодежной

политике Администрации города Волгодонска

Приложение № 1 к постановлению

Администрации города Волгодонска

от __________ № _________

Приложение № 1 к постановлению

Администрации города Волгодонска от 13.12.2010 №3396 «О создании Координационного совета молодежных общественных объединений муниципального образования «Город Волгодонск»

Состав Координационного совета молодежных общественных объединений муниципального образования «Город Волгодонск»
	Шемитов Олег Владимирович
	- начальник отдела по молодежной политике Администрации города Волгодонска, председатель Координационного совета;

	Герега-Баженова Анастасия Петровна
	- главный специалист отдела по молодежной политике Администрации города Волгодонска, секретарь Координационного совета.

	Члены Координационного совета:

	Еськина Юлия Дмитриевна
	- председатель Совета молодежи филиала ЗАО «АЭМ-технологии» (по согласованию);

	Жевнер Ольга Викторовна
	- старший инспектор отдела по организационной работе и взаимодействию с общественными организациями Администрации города Волгодонска.

	Кабанов Илья Александрович
	- руководитель Волгодонского отделения Некоммерческого партнерства по возрождению казачества «Донцы» в городе Волгодонске (по согласованию);

	Михайлова Александра Александровна

	- председатель Молодежного парламента при Волгодонской городской Думе (по согласованию);

	Садымов Виталий Петрович
	- руководитель Организации молодых атомщиков Ростовской АЭС (по согласованию);

Управляющий делами
Администрации города Волгодонска                                                     И.В.Орлова